
 

 

2020年 6月 5日 

株主各位 

カシオ計算機株式会社 

 

当社第 64回 定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

来る 6 月 26 日（金）に、当社第 64 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウイルス感染

症の拡大防止への対応につき、下記の通りご案内させていただくとともに、株主の皆様のご理解ならびにご協力

をお願い申しあげます。 

なお、今後の流行状況により、下記の運営に変更が生ずる場合は当社ウェブサイトにおいてお知らせいたし

ますので、ご確認いただきますよう重ねてお願い申しあげます。（https://www.casio.co.jp/ir/meeting/） 

 

記 

 

１．株主の皆様へのお願い 

・ 感染拡大防止にむけて、株主の皆様の安全・安心を最優先に、本株主総会へのご来場を見合わせてい

ただき、郵送又はインターネット等により議決権を事前に行使くださいますよう強くご推奨申しあげます。

議決権行使の方法につきましては、招集ご通知 3～4頁をご参照ください。 

議決権行使期限：2020年 6月 25日（木）午後 5時 30分まで 

・ 本株主総会当日、株主様がご自宅等でも株主総会の模様をご覧いただけるようインターネットで映像と

音声を生中継いたします。ご利用にあたりましては、招集ご通知に同封の「第 64回定時株主総会 イン

ターネット配信のご案内」をご参照ください。 

 

２．ご来場される株主の皆様へのお願い 

・ マスクのご着用およびアルコール消毒液のご使用にご協力をお願いいたします。 

・ 会場へのご入場にあたり、検温を実施させていただきます。発熱や体調不良が見受けられる方には、ご

入場をお控えいただく場合やご退出をお願いする場合がございますので、予めご了承ください。 

・ 本株主総会の議事は、例年より時間を短縮して行う予定です。本株主総会の円滑かつ効率的な運営へ

のご理解ならびにご協力をお願いいたします。 

 

３．当社の対応についてのご案内 

・ 登壇役員および運営スタッフは、事前に検温をはじめ体調を確認した上で、マスクを着用して応対させて

いただきます。また一部の運営スタッフは手袋も着用させていただく場合がございます。 

・ ドリンクコーナーの設置とドリンクの提供は中止させていただきます。 

・ 例年より座席の間隔を空けるため、座席数に限りがございます。そのため人数超過の場合には入場をお

断りする場合がございます。 

・ 昨年に引き続き、お土産のご用意はございません。 

以上 

https://www.casio.co.jp/ir/meeting/

